PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

Secretaria Municipal de Educação e Cultura
Av. Pres. Getúlio Vargas, 695 – Centro - General Carneiro – Paraná

CEP: 84.660-000      -     TEL.: (0**42) 3552-1441
smedc@generalcarneiro.pr.gov.br

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS - PSE

Edital nº 002/2019 – CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA
Em cumprimento às determinações do Senhor Luís Otávio Geller Saraiva, Prefeito do Município de
General Carneiro – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto
no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, A Comissão Organizadora e Examinadora do Processo
Seletivo de Estagiários - PSE, constituído pela Portaria nº 073/2019, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO
A divulgação das notas da prova escrita, dos candidatos ao Processo Seletivo de Estagiários – PSE,
para provimento de vagas existentes, que vierem a vagar ou a serem criadas durante o prazo de
validade, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital nº 002/2019.

Conforme o item 12. Do Edital 02/2019.
O pedido de recurso deverá ser endereçado à Comissão Especial do Processo Seletivo e protocolado
no Setor de Protocolos da Prefeitura Municipal, com as seguintes especificações:
a) Nome do candidato;
b) número de inscrição;
c) numero do documento de identidade (RG);
d) Área para qual se inscreveu;
e) A questão objeto de controvérsia, de forma individualizada;
f) a fundamentação, com as devidas razões do recurso;
12.2. Recursos não fundamentados ou interpostos fora do prazo serão indeferidos sem julgamento de
mérito.
12.3. Não serão aceitos recursos encaminhados via postal, fax ou por via eletrônica, devendo ser
digitado e estar embasado em argumentação lógica e consistente;
12.4. O resultado dos recursos interpostos será afixado no Mural da Prefeitura Municipal  de General
Carneiro- PR e no site http://www.generalcarneiro.pr.gov.br

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Atuação: Ensino Fundamental (séries iniciais 1º ao 5º ano)

- Requisitos para Contratação: Estar cursando graduação em qualquer área de licenciatura
na área da Educação

C
la

ss
ifi

ca
çã

o

In
sc

riç
ão

N
om

e
do

C

an
di

da
to

R
G

N
ot

a
em

Po

rtu
gu

ês

N
ot

a
em

M

at
em

át
ic

a

N
ot

a
em

C

on
he

ci
m

en
to

s
G

er
ai

s
N

ot
a

Fi
na

l

1º 018 Jeancieli Apª. Correa Teixeira 13.388.239-1 32.00 32.00 18.00 82.00
2º 017 Lilian Eduarda de Mattos Gelinski 15.222.299-8 28.00 36.00 16.00 80.00
3º 016 Adriele dos Santos Almeida 12.864.681-7 32.00 28.00 18.00 78.00
4º 067 Stefani C. da Silva e Oliveira 14.659.027-6 32.00 32.00 12.00 76.00

http://www.generalcarneiro.pr.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

Secretaria Municipal de Educação e Cultura
Av. Pres. Getúlio Vargas, 695 – Centro - General Carneiro – Paraná

CEP: 84.660-000      -     TEL.: (0**42) 3552-1441
smedc@generalcarneiro.pr.gov.br

5º 062 Maiara Cristiane da Silva 10.770.469-9 24.00 36.00 16.00 76.00
6º 036 Edna Mara Gomes da Silva 4.854.710-9 32.00 28.00 14.00 74.00
7º 033 Camila Cristina Ramos 14.071.751-7 40.00 16.00 18.00 74.00
8º 053 Lidiane Santos de Moura 12.349.108-4 36.00 20.00 16.00 72.00
9º 050 Gessica Aparecida Fedechen 12.418.784-2 28.00 32.00 12.00 72.00

10º 055 Higor Natan da Silva 14.786.199-0 28.00 28.00 16.00 72.00
11º 071 Dyeniffer Kellyn Porto Barbosa 12.791.562-8 20.00 28.00 20.00 68.00
12º 029 Tatiane Drabecki Karmazyn 12.501.569-7 28.00 24.00 16.00 68.00
13º 054 Karina Batista Mendes 13.662.509-8 32.00 24.00 12.00 68.00
14º 059 Ana  Claudia de Paula 4.470.901 24.00 28.00 14.00 66.00
15º 035 Felipe Gustavo Grochovski 14.368.789-9 24.00 28.00 14.00 66.00
16º 032 Lucas Eduardo Bottega 15.010.779-9 36.00 16.00 14.00 66.00
17º 013 Aline Cristina dos Santos 14.748.109-8 36.00 12.00 18.00 66.00
18º 047 Jaqueline Dieli Moraes 10.439.436-1 24.00 24.00 16.00 64.00
19º 008 Jéssica Costa 13.598.928-2 24.00 24.00 16.00 64.00
20º 066 Melaine Sabrina Paxesnik 12.654.882-6 24.00 24.00 16.00 64.00
21º 051 Mariane Antunes de Matos 7.166.845 28.00 20.00 14.00 62.00
22º 078 Karolaine Moroz 13.290.527-4 20.00 28.00 14.00 62.00
23º 056 Ana Paula P. Taborda 7.366.199-4 20.00 28.00 12.00 60.00
24º 070 Juliana Cristina Mineiro 12.988.885-7 20.00 24.00 16.00 60.00
25º 044 Daiane da Silva Rocha 13.826.657-5 28.00 16.00 16.00 60.00
26º 063 Aline Chaiane Roblowski 11.032.973-3 24.00 24.00 12.00 60.00
27º 046 Raquel Luciele Twardowiski 15.106.596-1 32.00 12.00 16.00 60.00
28º 040 Roseni Aparecida Fiorentin 5.877.158-9 28.00 16.00 14.00 58.00
29º 052 Josiane Aparecida Muller 10.551.766-1 32.00 16.00 10.00 58.00
30º 001 Maiara Camargo Cordeiro 13.159.500-0 28.00 16.00 14.00 58.00
31º 009 Anelize Fátima de Paula Ribeiro 14.206.429-4 28.00 20.00 10.00 58.00
32º 005 Laissa Adrielli Salles 12.930.331-0 28.00 12.00 16.00 56.00
33º 007 Mayra Amancio 10.736.980-5 20.00 20.00 16.00 56.00
34º 025 Jeferson Cristiano Jaskiu 13.602.979-7 20.00 24.00 12.00 56.00
35º 073 Adir Soares Martins 13.192.449-6 28.00 12.00 16.00 56.00
36º 023 Ana Livia Aparecida Charnoski 14.503.527-9 28.00 12.00 16.00 56.00
37º 004 Kaiane Jaine Costa 14.278.400-9 28.00 12.00 16.00 56.00
38º 048 Silvia R. de Castilho Galina 9.249.604-7 24.00 12.00 18.00 54.00
39º 028 Keli Cristiane Gelaski 10.828.394-7 28.00 16.00 10.00 54.00
40º 034 Brenda Cristina Zanlorenze 10.316.829-5 20.00 20.00 14.00 54.00
41º 043 Maiara Rocha 12.397.738-6 28.00 16.00 10.00 54.00
42º 019 Elielthon Moreira 13.336.466-8 32.00 12.00 10.00 54.00
43º 003 Lariane Cristina Melek Rodrigues 13.485.182-1 20.00 16.00 18.00 54.00
44º 076 Kassandra da Silva Moroz 14.449.610-8 16.00 24.00 14.00 54.00
45º 002 Isabelle de melo Fonseca 14.658.488-8 24.00 12.00 18.00 54.00
46º 061 Jucelia Aparecida Fernandes 12.493.922-4 24.00 16.00 12.00 52.00
47º 030 Daniela Gonçales Zandomeniche 14.099.746-3 24.00 20.00 08.00 52.00
48º 012 Elisama Gabriele Araújo 14.168.841-3 32.00 08.00 12.00 52.00
49º 026 Leonilda Aparecida da Cruz 10.438.970-8 24.00 08.00 18.00 50.00
50º 064 Adiana da Costa Farias 13.551.443-8 24.00 12.00 14.00 50.00
51º 080 Sabrina Maria Rodrigues 12.560.851 16.00 20.00 12.00 48.00
52º 011 Jamily Olegario da Silva 15.109.037-0 12.00 24.00 12.00 48.00
53º 031 Indiamara Aparecida de Oliveira 12.627.370-3 24.00 08.00 14.00 46.00
54º 022 Alehandra T. de Oliveira Mendes 13.488.345-6 24.00 08.00 12.00 44.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

Secretaria Municipal de Educação e Cultura
Av. Pres. Getúlio Vargas, 695 – Centro - General Carneiro – Paraná

CEP: 84.660-000      -     TEL.: (0**42) 3552-1441
smedc@generalcarneiro.pr.gov.br

55º 045 Sabrina Mouroz 14.095.292-3 16.00 12.00 16.00 44.00
56º 049 Adrieli Cristina Pereira da Silva 15.181.056-0 24.00 08.00 12.00 44.00
57º 068 Rosana Aparecida Ribeiro Rengel 6.514.527-8 16.00 12.00 14.00 42.00
58º 072 Marileia Franciane da Silva 10.526.396-1 16.00 12.00 14.00 42.00
59º 024 Vitória Volinkevicz 13.660.534-8 20.00 08.00 14.00 42.00
60º 010 Bianca Rotta 15.357.748-0 24.00 04.00 14.00 42.00
61º 014 Aline Aparecida Mariano 13.977.724-7 20.00 08.00 12.00 40.00
62º 057 Derli de Fatima Sales 8.578.838-8 12.00 12.00 14.00 38.00
63º 027 Kamila de Cassia Ribeiro 14.739.692-5 12.00 16.00 10.00 38.00
64º 038 Marli Prestes 4.662.460 16.00 12.00 08.00 36.00
65º 041 Daniele Ferreira 13.762.211-4 16.00 08.00 12.00 36.00
66º 042 Bruna Tibes Almeida 14.316.739-9 20.00 08.00 06.00 34.00
67º 079 Ketlin Gislaine Alves da Silva 13.172.725-9 04.00 16.00 12.00 32.00

- 015 Andressa C. Furtado Trevisani 12.608.984-8 AUSENTE
- 006 Danielle de Souza 12.346.331-5 AUSENTE
- 077 Fernando Antonio Herbert  10.526.344-9 AUSENTE
- 020 Gabriela Thais Alves 6.445.888 AUSENTE
- 060 Mauricio H. Machado Tosta 13.086.849-5 AUSENTE
- 021 Valdemar Muller Netto 13.854.035 AUSENTE

Ficam reservadas aos afro-descendentes, 5% das vagas ofertadas neste Processo
Seletivo, na forma da Lei.

C
la

ss
ifi

ca
çã

o

In
sc

riç
ão

N
om

e
do

C

an
di

da
to

R
G

N
ot

a
em

Po

rt
ug

uê
s

N
ot

a
em

M

at
em

át
ic

a

N
ot

a
em

C

on
he

ci
m

en
to

s
G

er
ai

s
N

ot
a

Fi
na

l
1º 067 Stefani C. da Silva e Oliveira 14.659.027-6 32.00 32.00 12.00 76.00
2º 049 Adrieli Cristina Pereira da Silva 15.181.056-0 24.00 08.00 12.00 44.00
3º 014 Aline Aparecida Mariano 13.977.724-7 20.00 08.00 12.00 40.00

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Atuação: Educação Infantil

- Requisitos para Contratação: Estar cursando graduação em pedagogia ou magistério.

C
la

ss
ifi

ca
çã

o

In
sc

riç
ão

N
om

e
do

C

an
di

da
to

R
G

N
ot

a
em

Po

rtu
gu

ês

N
ot

a
em

M

at
em

át
ic

a

N
ot

a
em

C

on
he

ci
m

en
to

s
G

er
ai

s
N

ot
a

Fi
na

l

1º 017 Lilian Eduarda de Mattos Gelinski 15.222.299-8 28.00 36.00 16.00 80.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

Secretaria Municipal de Educação e Cultura
Av. Pres. Getúlio Vargas, 695 – Centro - General Carneiro – Paraná

CEP: 84.660-000      -     TEL.: (0**42) 3552-1441
smedc@generalcarneiro.pr.gov.br

2º 016 Adriele dos Santos Almeida 12.864.681-7 32.00 28.00 18.00 78.00
3º 067 Stefani C. da Silva e Oliveira 14.659.027-6 32.00 32.00 12.00 76.00
4º 062 Maiara Cristiane da Silva 10.770.469-9 24.00 36.00 16.00 76.00
5º 036 Edna Mara Gomes da Silva 4.854.710-9 32.00 28.00 14.00 74.00
6º 050 Gessica Aparecida Fedechen 12.418.784-2 28.00 32.00 12.00 72.00
7º 055 Higor Natan da Silva 14.786.199-0 28.00 28.00 16.00 72.00
8º 071 Dyeniffer Kellyn Porto Barbosa 12.791.562-8 20.00 28.00 20.00 68.00
9º 054 Karina Batista Mendes 13.662.509-8 32.00 24.00 12.00 68.00

10º 059 Ana Claudia de Paula 4.470.901 24.00 28.00 14.00 66.00
11º 013 Aline Cristina dos Santos 14.748.109-8 36.00 12.00 18.00 66.00
12º 047 Jaqueline Dieli Moraes 10.439.436-1 24.00 24.00 16.00 64.00
13º 008 Jéssica Costa 13.598.928-2 24.00 24.00 16.00 64.00
14º 066 Melaine Sabrina Paxesnik 12.654.882-6 24.00 24.00 16.00 64.00
15º 051 Mariane Antunes de Matos 7.166.845 28.00 20.00 14.00 62.00
16º 078 Karolaine Moroz 13.290.527-4 20.00 28.00 14.00 62.00
17º 056 Ana Paula P. Taborda 7.366.199-4 20.00 28.00 12.00 60.00
18º 070 Juliana Cristina Mineiro 12.988.885-7 20.00 24.00 16.00 60.00
19º 044 Daiane da Silva Rocha 13.826.657-5 28.00 16.00 16.00 60.00
20º 063 Aline Chaiane Roblowski 11.032.973-3 24.00 24.00 12.00 60.00
21º 046 Raquel Luciele Twardowiski 15.106.596-1 32.00 12.00 16.00 60.00
22º 040 Roseni Aparecida Fiorentin 5.877.158-9 28.00 16.00 14.00 58.00
23º 052 Josiane Aparecida Muller 10.551.766-1 32.00 16.00 10.00 58.00
24º 001 Maiara Camargo Cordeiro 13.159.500-0 28.00 16.00 14.00 58.00
25º 009 Anelize Fátima de Paula Ribeiro 14.206.429-4 28.00 20.00 10.00 58.00
26º 005 Laissa Adrielli Salles 12.930.331-0 28.00 12.00 16.00 56.00
27º 007 Mayra Amancio 10.736.980-5 20.00 20.00 16.00 56.00
28º 023 Ana Livia Aparecida Charnoski 14.503.527-9 28.00 12.00 16.00 56.00
29º 004 Kaiane Jaine Costa 14.278.400-9 28.00 12.00 16.00 56.00
30º 048 Silvia R. de Castilho Galina 9.249.604-7 24.00 12.00 18.00 54.00
31º 028 Keli Cristiane Gelaski 10.828.394-7 28.00 16.00 10.00 54.00
32º 034 Brenda Cristina Zanlorenze 10.316.829-5 20.00 20.00 14.00 54.00
33º 043 Maiara Rocha 12.397.738-6 28.00 16.00 10.00 54.00
34º 003 Lairiane Cristina Melek Rodrigues 13.485.182-1 20.00 16.00 18.00 54.00
35º 002 Isabelle de Melo Fonseca 14.658.488-8 24.00 12.00 18.00 54.00
36º 061 Jucelia Aparecida Fernandes 12.493.922-4 24.00 16.00 12.00 52.00
37º 030 Daniela Gonçales Zandomeniche 14.099.746-3 24.00 20.00 08.00 52.00
38º 012 Elisama Gabriele Araújo 14.168.841-3 32.00 08.00 12.00 52.00
39º 026 Leonilda Aparecida da Cruz 10.438.970-8 24.00 08.00 18.00 50.00
40º 064 Adiana da Costa Farias 13.551.443-8 24.00 12.00 14.00 50.00
41º 080 Sabrina Maria Rodrigues 12.560.851 16.00 20.00 12.00 48.00
42º 011 Jamily Olegario da Silva 15.109.037-0 12.00 24.00 12.00 48.00
43º 022 Alehandra T. de Olveira Mendes 13.488.345-6 24.00 08.00 12.00 44.00
44º 045 Sabrina Mouroz 14.095.292-3 16.00 12.00 16.00 44.00
45º 049 Adrieli Cristina Pereira da Silva 15.181.056-0 24.00 08.00 12.00 44.00
46º 068 Rosana Aparecida Ribeiro Rengel 6.514.527-8 16.00 12.00 14.00 42.00
47º 072 Marileia Franciane da Silva 10.526.396-1 16.00 12.00 14.00 42.00
48º 024 Vitória Volinkevicz 13.660.534-8 20.00 08.00 14.00 42.00
49º 010 Bianca Rotta 15.357.748-0 24.00 04.00 14.00 42.00
50º 014 Aline Aparecida Mariano 13.977.724-7 20.00 08.00 12.00 40.00
51º 057 Derli de Fatima Sales 8.578.838-8 12.00 12.00 14.00 38.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

Secretaria Municipal de Educação e Cultura
Av. Pres. Getúlio Vargas, 695 – Centro - General Carneiro – Paraná

CEP: 84.660-000      -     TEL.: (0**42) 3552-1441
smedc@generalcarneiro.pr.gov.br

52º 027 Kamila de Cassia Ribeiro 14.739.692-5 12.00 16.00 10.00 38.00
53º 038 Marli Prestes 4.662.460 16.00 12.00 08.00 36.00
54º 041 Daniele Ferreira 13.762.211-4 16.00 08.00 12.00 36.00
55º 042 Bruna Tibes Almeida 14.316.739-9 20.00 08.00 06.00 34.00
56º 079 Ketlin Gislaine Alves da Silva 13.172.725-9 04.00 16.00 12.00 32.00

- 015 Andressa C. Furtado Trevisani 12.608.984-8 AUSENTE
- 006 Danielle de Souza 12.346.331-5 AUSENTE

Ficam reservadas aos afro-descendentes, 5% das vagas ofertadas neste Processo
Seletivo, na forma da Lei.

C
la

ss
ifi

ca
çã

o

In
sc

riç
ão

N
om

e
do

C

an
di

da
to

R
G

N
ot

a
em

Po

rt
ug

uê
s

N
ot

a
em

M

at
em

át
ic

a

N
ot

a
em

C

on
he

ci
m

en
to

s
G

er
ai

s
N

ot
a

Fi
na

l

1º 067 Stefani C. da Silva e Oliveira 14.659.027-6 32.00 32.00 12.00 76.00
2º 049 Adrieli Cristina Pereira da Silva 15.181.056-0 24.00 08.00 12.00 44.00
3º 014 Aline Aparecida Mariano 13.977.724-7 20.00 08.00 12.00 40.00

SECRETARIA DE AGRICULTURA

- Requisitos para Contratação: Estar cursando Agronomia; Engenharia Ambiental;

Veterinária; Engenharia Florestal; Gestão Ambiental; Técnico Agrícola; Técnico Ambiental e
Técnico Agropecuário.

Cl
as

si
fic

aç
ão

In
sc

riç
ão

No
m

e
do

Ca

nd
id

at
o

RG

No
ta

 e
m

Po

rtu
gu

ês

No
ta

 e
m

M

at
em

át
ic

a

No
ta

 e
m

Co

nh
ec

im
en

t
os

 G
er

ai
s

No
ta

 F
in

al

1º 074 Alan Marcel Muller 14.007.150-1 32.00 24.00 12.00 68.00
2º 039 Joziele Lechinieviski 14.470.503-3 24.00 16.00 16.00 56.00
3º 037 Emanoeli Pichurski Chokailo 13.828.630-4 20.00 12.00 12.00 44.00

Ficam reservadas aos afro-descendentes, 5% das vagas ofertadas neste Processo
Seletivo, na forma da Lei.

Cl
as

si
fic

aç
ão

In
sc

riç
ão

No
m

e
do

Ca

nd
id

at
o

RG

No
ta

 e
m

Po

rtu
gu

ês

No
ta

 e
m

M

at
em

át
ic

a

No
ta

 e
m

Co

nh
ec

im
en

t
os

 G
er

ai
s

No
ta

 F
in

al

1º 039 Joziele Lechinieviski 14.470.503-3 24.00 16.00 16.00 56.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

Secretaria Municipal de Educação e Cultura
Av. Pres. Getúlio Vargas, 695 – Centro - General Carneiro – Paraná

CEP: 84.660-000      -     TEL.: (0**42) 3552-1441
smedc@generalcarneiro.pr.gov.br

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

- Requisitos para Contratação: Estar Cursando Psicologia e Serviço Social

C
la

ss
ifi

ca
çã

o

In
sc

riç
ão

N
om

e
do

C

an
di

da
to

R
G

N
ot

a
em

Po

rt
ug

uê
s

N
ot

a
em

M

at
em

át
ic

a

N
ot

a
em

C

on
he

ci
m

en
to

s
G

er
ai

s

N
ot

a
Fi

na
l

1º 075 Milena Olinquevicz 14.651.404-9 28.00 08.00 16.00 52.00
2º 065 Dionatan Almeida da Luz 13.446.003-2 32.00 04.00 14.00 50.00

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

- Requisitos para Contratação: Estar cursando Pedagogia

C
la

ss
ifi

ca
çã

o

In
sc

riç
ão

N
om

e
do

C

an
di

da
to

R
G

N
ot

a
em

Po

rt
ug

uê
s

N
ot

a
em

M

at
em

át
ic

a

N
ot

a
em

C

on
he

ci
m

en
to

s
G

er
ai

s
N

ot
a

Fi
na

l
1º 067 Stefani C. da Silva e Oliveira 14.659.027-6 32.00 32.00 12.00 76.00
2º 062 Maiara Cristiane da Silva 10.770.469-9 24.00 36.00 16.00 76.00
3º 036 Edna Mara Gomes da Silva 4.854.710-9 32.00 28.00 14.00 74.00
4º 071 Dyeniffer Kellyn Porto Barbosa 12.791.562-8 20.00 28.00 20.00 68.00
5º 066 Melaine Sabrina Paxesnik 12.654.882-6 24.00 24.00 16.00 64.00
6º 078 Karolaine Moroz 13.290.527-4 20.00 28.00 14.00 62.00
7º 056 Ana Paula P. Taborda 7.366.199-4 20.00 28.00 12.00 60.00
8º 044 Daiane da Silva Rocha 13.826.657-5 28.00 16.00 16.00 60.00
9º 063 Aline Chaiane Roblowski 11.032.973-3 24.00 24.00 12.00 60.00

10º 040 Roseni Aparecida Fiorentin 5.877.158-9 28.00 16.00 14.00 58.00
11º 001 Maiara Camargo Cordeiro 13.159.500-0 28.00 16.00 14.00 58.00
12º 009 Anelize Fátima de Paula Ribeiro 14.206.429-4 28.00 20.00 10.00 58.00
12º 047 Jaqueline Dieli Moraes 10.439.436-1 24.00 24.00 16.00 64.00
13º 005 Laissa Adrielli Salles 12.930.331-0 28.00 12.00 16.00 56.00
14º 007 Mayra Amancio 10.736.980-5 20.00 20.00 16.00 56.00
15º 048 Silvia R. de Castilho Galina 9.249.604-7 24.00 12.00 18.00 54.00
16º 028 Keli Cristiane Gelaski 10.828.394-7 28.00 16.00 10.00 54.00
17º 034 Brenda Cristina Zanlorenze 10.316.829-5 20.00 20.00 14.00 54.00
18º 043 Maiara Rocha 12.397.738-6 28.00 16.00 10.00 54.00
19º 002 Isabelle de melo Fonseca 14.658.488-8 24.00 12.00 18.00 54.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

Secretaria Municipal de Educação e Cultura
Av. Pres. Getúlio Vargas, 695 – Centro - General Carneiro – Paraná

CEP: 84.660-000      -     TEL.: (0**42) 3552-1441
smedc@generalcarneiro.pr.gov.br

20º 061 Jucelia Aparecida Fernandes 12.493.922-4 24.00 16.00 12.00 52.00
21º 030 Daniela Gonçales Zandomeniche 14.099.746-3 24.00 20.00 08.00 52.00
22º 064 Adiana da Costa Farias 13.551.443-8 24.00 12.00 14.00 50.00
23º 072 Marileia Franciane da Silva 10.526.396-1 16.00 12.00 14.00 42.00
24º 014 Aline Aparecida Mariano 13.977.724-7 20.00 08.00 12.00 40.00
25º 057 Derli de Fatima Sales 8.578.838-8 12.00 12.00 14.00 38.00
27º 041 Daniele Ferreira 13.762.211-4 16.00 08.00 12.00 36.00

- 015 Andressa C. Furtado Trevisani 12.608.984-8 AUSENTE

Ficam reservadas aos afro-descendentes, 5% das vagas ofertadas neste Processo
Seletivo, na forma da Lei.

C
la

ss
ifi

ca
çã

o

In
sc

riç
ão

N
om

e
do

C

an
di

da
to

R
G

N
ot

a
em

Po

rt
ug

uê
s

N
ot

a
em

M

at
em

át
ic

a

N
ot

a
em

C

on
he

ci
m

en
to

s
G

er
ai

s
N

ot
a

Fi
na

l

1º 067 Stefani C. da Silva e Oliveira 14.659.027-6 32.00 32.00 12.00 76.00
2º 014 Aline Aparecida Mariano 13.977.724-7 20.00 08.00 12.00 40.00

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

General Carneiro - PR, 30 de Abril de 2019.

Luís Otávio Geller Saraiva
Prefeito Municipal

	PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS - PSE
	Edital nº 002/2019 – CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA